2

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1683
Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, пер. Весенний, 1а, тел. 8(38534) 33 3 41, e-mail: 22T061@altkik.ru

РЕШЕНИЕ

	22 июля 2022 года

	                                                       № 18/65

	О заверении списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва выдвинутых избирательным объединением Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию № 1683 для заверения списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1683 от 26.06.2022 г. № 17/62 «О Перечне и формах документов, в том числе в машиночитаемом виде, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва»*, и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 8 апреля 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований (в ред. решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/59-8», которым на Участковую избирательную комиссию № 1683 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Петровского  сельсовета, Участковая избирательная комиссия № 1683
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, в количестве 1 человека (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, в объеме согласно приложению № 2  обнародовать в установленном порядке.
	Председатель Участковой избирательной комиссии № 1683

	Е.А. Чубарова

	Секретарь Участковой избирательной комиссии № 1683

	Е.Г. Гришаева

	Список заверен

Участковой избирательной комиссией № 1683
 «22» июля  2022 года
09 час.00 мин.
(решение № 18/65)

	Приложение № 1
к решению № 3 от 03.07.2022 г.
Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СПИСОК

кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением

Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1
Петровский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
1. Околелов Александр Евгеньевич, дата рождения – 7 апреля 1972 года, место рождения – ГОР. БАРНАУЛ, адрес места жительства - Алтайский край, Троицкий район, с. Петровка, ул. Бабуркина, дом 55, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 17 319539, выдан – 24.04.2017, ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ПУНКТ УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ В С. ТРОИЦКОЕ,
220–057, ИНН – 228100866692, СНИЛС – 052-548-990-80, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Иркутское пожарно-техническое училище МВД Российской Федерации, 1992 г., Диплом, НТ 747893, 24.07.1992 г., основное место работы или службы/род занятий – КГБОУ «Петровская общеобразовательная школа-интернат», заместитель директора по АХР, является членом «Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
	Список заверен

Участковой избирательной комиссией № 1683
 «22» июля 2022 года
09 час.00 мин.
(решение № 18/65)

	Приложение № 2
к решению № 3 от 03.07.2022 г.
Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Приложение № 2

к решению Участковой избирательной комиссии № 1661

от ___________ 20___ года № _____

СПИСОК

кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением

Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу
Петровский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
1. Околелов Александр Евгеньевич, дата рождения – 7 апреля 1972 года, адрес места жительства - Алтайский край, Троицкий район, с. Петровка.
* Указываются реквизиты решения избирательной комиссии, организующей выборы в органы местного самоуправления, об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах, представленных при их выдвижении.